

**Treść zapytania z wyjaśnieniem dotyczące zapisów
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia**

Dotyczy: postępowania na „Budowa oświetlenia drogowego w Dźwirzynie” ogłoszonego dnia 25.09.2018 r. w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 621331-N-2018

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) Gmina Kołobrzeg przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie słupów oświetleniowych z blachy o ściance 3 mm?

Odpowiedź


Zamawiający nie dopuszcza zastosowania słupów oświetleniowych z blachy o ściance 3 mm. Dokumentacja projektowa mówi o słupach z blachy o ściance 4 mm, i takie należy wbudować.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie słupów oświetleniowych o przekroju kołowym (okrągłe stożkowo)?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zastosowanie słupów o przekroju kołowym (okrągłych stożkowo).


WÓJT
mgr inż. Włodzisław POPIOLEK